
Hadsund Skole søger pædagogmedhjælper til vores
mellemform (fast stilling, på deltid)

Hadsund Skole ligger i smukke omgivelser tæt på naturen og Mariager Fjord. Vi er en nyere skole
(bygget i 2005) med cirka 630 elever og omkring 80 medarbejdere.
Som mange andre skoler oplever vi et stigende antal elever i udsatte positioner – elever, der har
brug for ekstra stilladsering og voksne, som møder dem dér, hvor de er.
Som vores kommende pædagogmedhjælper bliver du en del af et team bestående af vores tre
trivselspædagoger – og dig. Du vil blive tilknyttet vores mellemform Globus (0.-6. klasse).
Vores skole er kendetegnet ved højt engagement blandt både børn og voksne. Vi er en skole, der
på én og samme tid fokuserer på stærke afdelinger og det nære samarbejde. Samtidig dyrker vi det
at være en del af en stor skole, hvor eleverne oplever naturlige sammenhænge og progression
gennem deres skoletid. Hvis du vælger at søge stillingen hos os, er det, fordi vores værdier flugter
med dine, og fordi vores pædagogiske fundament afspejler dit børnesyn. 
Du vil blive en del af en skole med dygtige lærere og pædagoger, som tilsammen gør alt, hvad de
kan for at skabe de bedste forudsætninger for vores elevers faglige og sociale udvikling. Vi arbejder
i teams, hvor samarbejdet vægtes højt. Dette gælder både i skole og SFO, hvor du vil være et
vigtigt bindeled for børnenes hele skoledag. 
Som ny på skolen bliver du tilknyttet vores mentorordning, som blandt andet indebærer
observationer, sparring og feedback fra vores læringsvejledere. Derudover vil teamkoordinatoren
sikre, at du har en fast person i teamet, der hjælper dig med at navigere i hverdagens mange
selvfølgeligheder.
Hvis det er dig, der får stillingen, sørger vi for sommerferielæsningen! I kommende skoleår dykker
vi sammen ned i Louise Klinges bog Relationskompetent praksis for i fællesskab at blive klogere på
”Pejlemærker for den gode skoledag”.
Vi forventer, at du:

er nysgerrig og har mod på at påvirke nuværende praksis●

vægter samarbejdet højt●

har øje for at skabe deltagelsesmuligheder ind i fællesskabet●

at du understøtter kreative og varierende læringsaktiviteter, mens du samtidig formår at

skabe en tryg og tydelig ramme for alle børn.

●

Du kan forvente af os:

at vi er en arbejdsplads med høj faglighed og social kapital●

at vi vil sikre os, at du kommer godt i gang på Hadsund Skole lige meget, om du er

nyuddannet eller har en del erfaring

●

at vi har en åbenhed og nysgerrighed på, hvad du bringer ind i organisationen●

Inden ansøgning forventer vi, at du har orienteret dig på skolens hjemmeside.
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst.
Tiltrædelse 1. august, 2025.
Stillingen er en fast stilling på 30 timer/ugen.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID. 
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte skolen for at høre nærmere om stillingen - kontakt afdelingsleder
Jens Rødgaard (23 98 27 27) eller skoleleder Steffen Gram (21 39 49 94)
Ansøgningsfrist: Onsdag d. 11. juni, 2025
Ansættelsessamtaler: Onsdag d. 18. juni, 2025 (i tidsrummet kl. 8.00 - 9.00)
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
-------------------
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job



hos os, uanset personlig baggrund.  
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